Calendrier des activités

Janvier 2026

Jeudi

Week-end

Mardi

Février 2026

Jeudi

Samedi

Samedi

Mars 2026

Jeudi

Samedi

Mardi

Avril 2026

Jeudi

Samedi

Dimanche
Mai 2026

Jeudi

Samedi

Dimanche

17118

27

14

28

31

25

26

10

Sortie des Enchantés

Tour en Léman Express+ resto
Inscr. Daniéle Vachoux

Sortie ski alpin pour tous

Weekend ski a Loeche les Bains

Inscr. Cédric Willi

Assemblée avec verrée offerte

Sortie des Enchantés
Couscous

Inscr. Gérard Flamant
Sortie ski alpin pour tous
Givrine

Inscr. Gérard Flamant
Sortie raquettes

Inscr. Patrice Hiigli

Sortie des Enchantés
Train St. Cergue + fondu
Inscr. Patrice Hiigli
Sortie ski cléture saison
Flaine ou Contamines
Inscr. Gérard Flamant
Assemblée

Sortie des Enchantés
Tulipes a Morges

Inscr. Patrice Hiigli

Karting a Viry et repas a midi
Si pas de féte 130%™ |e 26.04
Inscr. Gérard Flamant

Féte du 130°™ anniversaire

Sortie des Enchantés

Tour en bateau a Chanaz
Inscr. Daniele Vachoux
Karting a Viry et repas a midi
Si pas de féte 130°™ le 10.05
Inscr. Gérard Flamant

Féte du 130°™ anniversaire

Mardi

Samedi

Juin 2026

Jeudi

Juillet 2026

Jeudi

Samedi

Aout 2026

Jeudi

Samedi

Samedi/dimanche

Mardi

Septembre 2026

Jeudi

Jeudi — Dimanche

Dimanche

Octobre 2026
Jeudi

Dimanche

Mardi

26

30

15

22/23

25

9/13

27

27

Assemblée générale avec élection
du comité

Journée plein air + repas
St-Cergue

Inscr. Patrice Hugli

Sortie des Enchantés
Randonnée pédestre a Mijoux
Inscr. Marc Buclin

Sortie des Enchantés

Au Saléve en télécabine

Inscr. Daniele Vachoux

Journée nautique avec grillades
Port des Abériaux, Prangins

Inscr. Patrice Hiigli

Sortie des Enchantés
Randonnée pédestre + Resto
La Breguettaz

Inscr. Anne-Marie Michaud
Sortie VTT

Lieu a définir

Inscr. Laurent Michaud

FMG journée Sportive

Assemblée

Sortie des Enchantés

Repas a l'alpage de Freterolles
Inscr. Daniéle Vachoux

Sortie en Ardéche

Inscr. Patrice Hiigli

Rallye pédestre
Inscr. Organisateur

Sortie des Enchantés
Lieu a définir

Randonnée pédestre
Course fédérée de la FMG
Inscr. Patrice Hiigli
Assemblée

Novembre 2026

Jeudi

Décembre 2026

Jeudi

Mardi

Janvier 2027

Jeudi

Week-end

Mardi

15

14

16/17

26

Sortie des Enchantés
Grand Pacific — St. Julien
Inscr. Gérard Flamant

Sortie des Enchantés

Garden & Cooking — Plan-les-Ouates
Inscr. Gérard Flamant

Assemblée

Sortie des Enchantés

Lieu a définir

Sortie ski alpin pour tous
Weekend ski — lieu a définir
Inscr. A définir

Assemblée avec verrée offerte

Si vous avez des ldées de sorties
ou d’activités, veuillez-nous les
communiquer pour les futurs

programmes.

Nous nous réjouissons de vous voir lors
de nos sorties en 2026 !




