

Calendrier des activités

<u>Janvier 2026</u>		
Jeudi	8	Sortie des Enchantés Tour en Léman Express+ resto Inscr. Danièle Vachoux
Week-end	17/18	Sortie ski alpin pour tous Weekend ski à Loèche les Bains Inscr. Cédric Willi
Mardi	27	Assemblée avec verrée offerte
<u>Février 2026</u>		
Jeudi	5	Sortie des Enchantés Couscous Inscr. Gérard Flamant
Samedi	7	Sortie ski alpin pour tous Givrine Inscr. Gérard Flamant
Samedi	14	Sortie raquettes Inscr. Patrice Hügli
<u>Mars 2026</u>		
Jeudi	5	Sortie des Enchantés Train St. Cergue + fondu Inscr. Patrice Hügli
Samedi	28	Sortie ski clôture saison Flaine ou Contamines Inscr. Gérard Flamant
Mardi	31	Assemblée
<u>Avril 2026</u>		
Jeudi	9	Sortie des Enchantés Tulipes à Morges Inscr. Patrice Hügli
Samedi	25	Karting à Viry et repas à midi Si pas de fête 130 ^{ème} le 26.04 Inscr. Gérard Flamant
Dimanche	26	Fête du 130^{ème} anniversaire
<u>Mai 2026</u>		
Jeudi	7	Sortie des Enchantés Tour en bateau à Chanaz Inscr. Danièle Vachoux
Samedi	9	Karting à Viry et repas à midi Si pas de fête 130 ^{ème} le 10.05 Inscr. Gérard Flamant
Dimanche	10	Fête du 130^{ème} anniversaire

<u>Mai 2026</u>		
Mardi	26	Assemblée générale avec élection du comité
Samedi	30	Journée plein air + repas St-Cergue Inscr. Patrice Hügli
<u>Juin 2026</u>		
Jeudi	4	Sortie des Enchantés Randonnée pédestre à Mijoux Inscr. Marc Buclin
<u>Juillet 2026</u>		
Jeudi	2	Sortie des Enchantés Au Salève en télécabine Inscr. Danièle Vachoux
Samedi	4	Journée nautique avec grillades Port des Abériaux, Prangins Inscr. Patrice Hügli
<u>Août 2026</u>		
Jeudi	6	Sortie des Enchantés Randonnée pédestre + Resto La Breguettaz Inscr. Anne-Marie Michaud
Samedi	15	Sortie VTT Lieu à définir Inscr. Laurent Michaud
Samedi/dimanche	22/23	FMG journée Sportive
Mardi	25	Assemblée
<u>Septembre 2026</u>		
Jeudi	3	Sortie des Enchantés Repas à l'alpage de Fréterolles Inscr. Danièle Vachoux
Jeudi – Dimanche	9/13	Sortie en Ardèche Inscr. Patrice Hügli
Dimanche	27	Rallye pédestre Inscr. Organisateur
<u>Octobre 2026</u>		
Jeudi	1	Sortie des Enchantés Lieu à définir
Dimanche	4	Randonnée pédestre Course fédérée de la FMG Inscr. Patrice Hügli
Mardi	27	Assemblée

Novembre 2026

<u>Novembre 2026</u>		
Jeudi	5	Sortie des Enchantés Grand Pacific – St. Julien Inscr. Gérard Flamant
<u>Décembre 2026</u>		
Jeudi	3	Sortie des Enchantés Garden & Cooking – Plan-les-Ouates Inscr. Gérard Flamant
Mardi	15	Assemblée
<u>Janvier 2027</u>		
Jeudi	14	Sortie des Enchantés Lieu à définir
Week-end	16/17	Sortie ski alpin pour tous Weekend ski – lieu à définir Inscr. A définir
Mardi	26	Assemblée avec verrée offerte



Si vous avez des idées de sorties ou d'activités, veuillez-nous les communiquer pour les futurs programmes.

Nous nous réjouissons de vous voir lors de nos sorties en 2026 !